苏终教会〔2019〕5 号

关于召开江苏省终身教育研究会 2017 年度

重点课题结题鉴定会的通知

各重点课题负责人：

根据《江苏省终身教育研究会科研项目管理办法》有关规定，江

苏终身教育研究会将召开2017年度重点课题鉴定会。请课题负责人及

课题组成员认真做好结题的准备工作，准时参加。有关事项通知如下：

一、时间及地点

时间：12月 30 日下午 2:00-17:00

地点：南京市鼓楼区江东北路 399 号 江苏开放大学定淮门校区

二楼第一会议室

二、参加人员

有关课题组负责人及课题组成员、教科院兼职研究员（同时欢迎

学校其他有研究兴趣的教师到场观摩）

三、鉴定程序

1.由课题负责人使用 PPT 做结题汇报,限 10 分钟。

2.专家质询及答疑。

请各课题负责人认真提前做好 PPT，并于 12 月 29 日前将 PPT 发

送至：3240802008@qq.com。联系人：邱咏梅；电话：025-86265582。

江苏省终身教育研究会

2019 年 12 日 25 日

江苏省终身教育研究会文件